OFIGIALNI vYSLEDKOVA LISTINA RAGEGZEGH.COM BRNO RAGE
30.6.2020

Pocet

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata kol Pen. Posledni Bestlap

1. Michalek Marek Suzuki #ASH 143064  37.821 km 7 0 00:15:15  00:02:09
GSXR 750

02:13, 02:09, 02:10, 02:10, 02:10, 02:10, 02:10,

2. Juda Dominik BMW #148# 143020 37.821 km -Om 7 0 00:15:15  00:02:09
S1000RR

02:16, 02:10, 02:09, 02:09, 02:09, 02:09, 02:09,

3. Pokorny Miroslav Kawasaki #61# 134686  37.821 km -Om 7 0 00:15:19 00:02:10
ZX10R

02:15, 02:11, 02:10, 02:10, 02:10, 02:10, 02:10,

4. Stanék Petr Kawasaki #24# 134635 37.821 km -Om 7 0 00:15:27  00:02:10
ZX10R

02:15, 02:12, 02:11, 02:10, 02:11, 02:12, 02:12,

5. Stanék Tomas Yamaha R1  #140# 143291 37.821 km -Om 7 0 00:15:34  00:02:12

02:18, 02:13, 02:13, 02:12, 02:12, 02:12, 02:13,

6. Hlavacek Milos Honda #69# 142698  37.821 km -Om 7 0 00:15:50  00:02:14
CBR
1000RR

02:19, 02:14, 02:14, 02:14, 02:14, 02:15, 02:15,

7. Kubousek Ladislav Kawasaki #171# 143260 37.821 km -Om 7 0 00:15:57  00:02:15
ZX10

02:21, 02:16, 02:16, 02:16, 02:15, 02:15, 02:15,

8. Muller Roman Kawasaki #18# 134724  37.821 km -Om 7 0 00:16:04 00:02:16
ZX10R

02:20, 02:19, 02:17, 02:16, 02:16, 02:16, 02:17,

9. Vodicka Petr Kawasaki #126# 134640 37.821 km -Om 7 0 00:16:06  00:02:15
ZX10R

02:25, 02:17, 02:17, 02:16, 02:16, 02:16, 02:15,

10. PSenica Petr BMW #65# 142930 37.821 km -Om 7 0 00:16:11 00:02:16
S1000RR

02:24, 02:18, 02:19, 02:17, 02:18, 02:17, 02:16,

11.  Riedel Sebastian  Kawasaki #783# 142738 37.821 km -Om 7 0 00:16:13 00:02:17

ZX10R



# Pfijmeni Jméno
02:24, 02:17, 02:17, 02:19, 02:18, 02:18, 02:17,
12. MikSik Martin
02:24, 02:17, 02:18, 02:19, 02:19, 02:20, 02:20,

13.  Siba Ondfej

02:27, 02:19, 02:18, 02:19, 02:18, 02:18, 02:18,

14.  Rygr Lukas

02:26, 02:20, 02:19, 02:18, 02:18, 02:18, 02:18,

15.  Cerveny Stépan

02:25, 02:19, 02:19, 02:20, 02:19, 02:19, 02:21,

16.  Siba Michal

02:28, 02:19, 02:19, 02:19, 02:20, 02:18, 02:20,

17. Hartl Paul

02:32, 02:21, 02:20, 02:19, 02:19, 02:19, 02:19,

18.  Jost Bohuslav

02:32, 02:21, 02:20, 02:19, 02:19, 02:20, 02:18,

19. Ladzinski Bartosz

02:31, 02:24, 02:22, 02:23, 02:25, 02:24, 02:25,
20. Vresnak Pavel
02:33, 02:26, 02:24, 02:25, 02:25, 02:24, 02:24,

21.  Kocis Martin

02:37, 02:25, 02:25, 02:24, 02:23, 02:23, 02:24,

22. Gartner Christian

02:29, 02:28, 02:29, 02:28, 02:27, 02:23, 02:23,

23.  Hrdina JiFi

02:37, 02:25, 02:25, 02:26, 02:26, 02:25, 02:27,

Klub

Yamaha R1

BMW
S1000RR

Honda
CBR 1000

BMW
S1000RR

Kawasaki
ZX10R

Honda
SC77

Kawasaki
ZX10R

BMW
S1000RR

Suzuki
GSXR
1000

Kawasaki
ZX10R

BMW
S1000RR

Kawasaki
ZX10R

st. €.

#151#

#89#

#30#

#O0#

#191#

#34#

#212#

#164#

#101#

#26#

#O5#

#146#

Cip

143061

143066

134624

142740

143015

134741

143026

134634

134682

134626

134647

143058

Vzdalenost

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

Ztrata

Pocet
kol

Pen.

Posledni

00:16:20

00:16:20

00:16:21

00:16:25

00:16:27

00:16:31

00:16:32

00:16:58

00:17:04

00:17:04

00:17:10

00:17:14

Best lap

00:02:17

00:02:18

00:02:18

00:02:19

00:02:18

00:02:19

00:02:18

00:02:22

00:02:24

00:02:23

00:02:23

00:02:25



# Pfijmeni Jméno

24.  Roubalik Zdenék

02:40, 02:27, 02:25, 02:25, 02:26, 02:24, 02:25,

25. Baigl Radek
02:35, 02:26, 02:29, 02:26, 02:27, 02:26, 02:24,

26. Rakowski Milan

02:38, 02:25, 02:26, 02:24, 02:29, 02:27, 02:25,

27. Fritz Pavel

02:36, 02:25, 02:26, 02:25, 02:29, 02:28, 02:28,

28. Jiné Jan

02:32, 02:28, 02:26, 02:26, 02:29, 02:28, 02:31,

29.  Simaijchl Jaroslav

02:40, 02:27, 02:27, 02:27, 02:24, 02:26, 02:30,

30. Lorenc Tomasz

02:41, 02:30, 02:29, 02:29, 02:28, 02:27, 02:28,

31.  Gnol David

02:42, 02:30, 02:30, 02:29, 02:27, 02:28, 02:30,

32.  Vasulin Martin

02:16, 02:11, 02:11, 02:11, 02:12, 02:12,

33.  Sindler Jan

02:31, 02:20, 02:21, 02:22, 02:21, 02:20,

34. Grufa Milo$

02:42, 02:30, 02:30, 02:31, 02:28,

35. Bohner Gulnther

02:34, 07:22, 02:28, 02:26, 02:26,

Klub

Kawasaki
ZX10R

Honda

Kawasaki
ZX10R

BMW
S1000RR

Suzuki
GSXR
1000

Ducati
Panigale
V4

Suzuki
GSXR
1000

BMW
S1000RR

Yamaha R1

Honda
CBR 929

Suzuki
GSXR
1000

BMW
S1000RR

st. €.

#81#

HTO#

#214#

#76#

#147#

H12#

#159#

#176#

#333#

#100#

#223#

#168#

Cip

142978

143062

143067

134683

143043

143068

134616

134658

134609

142898

134659

134673

Vzdalenost

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

37.821 km

32.418 km

32.418 km

27.015 km

27.015 km

Ztrata

-Om

-5403

-5403

-10806

-10806

Pocet
kol

Pen.

Posledni

00:17:14

00:17:15

00:17:17

00:17:21

00:17:23

00:17:24

00:17:34

00:17:39

00:13:15

00:14:18

00:12:42

00:17:18

Best lap

00:02:24

00:02:24

00:02:24

00:02:25

00:02:26

00:02:24

00:02:27

00:02:27

00:02:11

00:02:20

00:02:28

00:02:26



Pocet

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata kol Pen. Posledni Bestlap
36.  Trukmdiller Karel Kawasaki #62# 134602 16.209 km -21612 3 0 00:06:57 00:02:16
ZX10R m
02:22, 02:16, 02:19,
37. Otta Ondfej Honda 954 #165# 134685 16.209 km -21612 3 0 00:07:34 00:02:28
m
02:37, 02:28, 02:28,
Herejk Jakub Honda #19# 143037 0 km 0 0
CBR
929RR
Kolar Roman Honda #3T7# 143048 0O km 0 0
CBR
929RR
Vyskoil Michal Ducati 959 #48# 134780 0 km 0 0
Herejk Milan Aprilia RSV #52# 143035 0 km 0 0
1000
Vimr Jan Aprilia #55# 143003 0 km 0 0 02:18.86
RSV4
Paldus Pavel Kawasaki #5T# 143054 O km 0 0
ZX10R
Bayer Richard Ducati V4 #64# 141980 0 km 0 0
Jelinek Radovan Honda H#75# 134706 O km 0 0 02:40.93
CBR
1000RR
Fetting Jorg Ducati #82# 142638 0 km 0 0
1100
Michna Lukas Suzuki #91# 143275 O km 0 0
GSXR
1000
Hladik Jifi Kawasaki #96# 143060 0 km 0 0
ZX10RR

Lambert Jan Ducati V4 #112# 142910 Okm 0 0



Pocet

Pfijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata kol Pen. Posledni Bestlap

Bulant Marek Suzuki #115# 142964 0 km 0 0
GSXR 750

Obsivac Radek MV Agusta  #135# 134663 0km 0 0 02:35.41
F3 800

Marek FrantiSek Yamaha R1  #139# 143070 Okm 0 0
M

Blazek Dalibor Suzuki #150# 143024 0 km 0 0
GSXR
1000

Stawarz Witold Suzuki #162# 143040 Okm 0 0
GSXR
1000

Oppenauer  Piotr BMW #163# 134633 Okm 0 0
S1000RR

Kubo$ Libor Honda #167# 134832 0 km 0 0
CBR
1000RR

Kovanda Miroslav Aprilia RSV #175# 143065 0 km 0 0
1000

Stastny Michal Suzuki #195# 134628 0 km 0 0
GSXR
1000

Rajdl Petr Honda #202# 143050 O km 0 0
CBR
1000RR

Maly Petr Yamaha R1  #209# 143292 0km 0 0

Mudri Jadranko Ducati #261# 143044 Okm 0 0
Panigale

Pilat Jan Suzuki #269# 143039 0 km 0 0
GSXR 750

Sustr Jifi Yamaha R1  #276# 142983 0km 0 0 02:12.21



Pocet

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata kol Pen. Posledni Bestlap
Kornfeil Jakub Honda #284# 142996 0 km 0 0
CBR 1000
Marazek Erik Yamaha #444# 142865 0 km 0 0 02:34.88
1000
Zapletal Richard Ducati #773# 134697 O0km 0 0 02:42.03
Panigale
V4
Prachnar Martin BMW RR #778# 134623 0 km 0 0 02:40.10
Reichel Tomas Suzuki #991# 142921 Okm 0 0
GSXR
1000

irontime



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Judadominik D 02:09.253 [ 02:09.253 | 00:00.000 | 00:10.943 | 00:00.000 | 00:13.222 6
Michalekmarek A 02:09.721 [ 00:00.468 | 00:00.468 | 00:10.474| 00:00.000 | 00:06.073 6
Pokornymiroslav A 02:10.123 [ 00:00.401 | 00:00.870 | 00:10.072 | 00:00.401 | 00:05.671 6
Stanekpetr A 02:10.805 [ 00:00.681 | 00:01.552| 00:09.391 | 00:01.083 | 00:04.989 6
Vasulinmartin A 02:11.179 | 00:00.374 | 00:01.926 | 00:09.016 | 00:01.457 | 00:04.615 5
Stanektomas A 02:12.422 | 00:01.242 | 00:03.168 | 00:07.774 | 00:02.700 | 00:03.372 6
Hlavacekmilos A 02:14.891 [ 00:02.469 | 00:05.638 | 00:05.304| 00:05.169 | 00:00.903 5
Kubousekladislav A 02:15.593 [ 00:00.701 | 00:06.340 | 00:04.603 | 00:05.871 | 00:00.201 6
Vodickapetr A 02:15.867 [ 00:00.274 | 00:06.614 | 00:04.328 | 00:06.145| 00:00.072 5
Trukmuellerkarel A 02:16.176 [ 00:00.308 | 00:06.922 | 00:04.020 | 00:06.454| 00:00.381 2
Muellerroman A 02:16.335 [ 00:00.159 | 00:07.081 | 00:03.861 | 00:06.613 | 00:00.540 6
Psenicapetr A 02:16.550 [ 00:00.215| 00:07.297] 00:03.645 | 00:06.828 [ 00:00.755 6
Miksikmartin C 02:17.359 [ 00:00.808 | 00:08.105| 00:02.837 | 00:00.000 | 00:05.914 6
P142738 prueba 02:17.929 [ 00:00.570 | 00:08.676 | 00:02.266 | 00:00.000 | 00:03.489 5
Rygrlukas A 02:18.323 [ 00:00.393 | 00:09.070 | 00:01.872| 00:08.601 | 00:02.528 6
Sibaondrej A 02:18.630 [ 00:00.306 | 00:09.377 | 00:01.565| 00:08.908 | 00:02.835 6
Jostbohuslav A 02:18.824 [ 00:00.194 | 00:09.571 | 00:01.371 | 00:09.103 | 00:03.030 6
Sibamichal A 02:18.899 [ 00:00.074 | 00:09.646 | 00:01.296 | 00:09.177 | 00:03.104 6
Hartlpaul A 02:19.073 [ 00:00.174 | 00:09.820 | 00:01.122 | 00:09.352| 00:03.278 5
Cervenystepan B 02:19.216 [ 00:00.143 | 00:09.963 | 00:00.979 | 00:00.000 | 00:04.898 6
Marekfrantisek B 02:19.420 [ 00:00.203 | 00:10.167 | 00:00.775] 00:00.203 | 00:04.694 4
Sindlerjan B 02:20.673 [ 00:01.253 | 00:11.420 | 00:00.477 | 00:01.456 | 00:03.441 5
Ladzinskibartosz B 02:22.081 [ 00:01.408 | 00:12.828 | 00:01.885| 00:02.864 | 00:02.033 6
Kocismartin B 02:23.062 [ 00:00.980 | 00:13.808 | 00:02.865| 00:03.845| 00:01.053 6
Rakowskimilan C 02:24.306 [ 00:01.244 | 00:15.053 | 00:04.109 | 00:06.947 | 00:01.032 6
Vresnakpavel B 02:24.515 00:00.209 | 00:15.262 | 00:04.319 | 00:05.298 | 00:00.400 5
Baiglradek D 02:24.592 [ 00:00.077 | 00:15.339| 00:04.396 | 00:15.339| 00:02.117 6
Simajchljaroslav C 02:24.840 [ 00:00.247 | 00:15.586 | 00:04.643 | 00:07.480| 00:01.566 6
P142979 prueba 02:24.908 [ 00:00.068 | 00:15.655| 00:04.711 | 00:06.978 | 00:03.489 6
Roubalikzdenek B 02:24.990 [ 00:00.082 | 00:15.737 | 00:04.794 | 00:05.773 | 00:00.875 6
Boehnerguenther A 02:25.093 | 00:00.102 | 00:15.840 | 00:04.896 | 00:15.371 | 00:09.298 6
Fritzpavel B 02:25.536 | 00:00.442 | 00:16.282| 00:05.339 | 00:06.319 | 00:01.420 6
Hrdinajiri B 02:25.545 [ 00:00.009 | 00:16.292| 00:05.349 | 00:06.328 | 00:01.430 6
Gaertnerchristian B 02:25.561 [ 00:00.016 | 00:16.308 | 00:05.365| 00:06.344 | 00:01.446 3
Jinejan B 02:26.184 | 00:00.622 | 00:16.930 | 00:05.987 | 00:06.967 | 00:02.068 6
Stawarzwitold C 02:26.588 [ 00:00.404 | 00:17.335| 00:06.391 | 00:09.229 | 00:03.314 6
Gnoldavid D 02:27.824 | 00:01.236 | 00:18.571 | 00:07.628 | 00:18.571 | 00:05.349 6
Grufamilos D 02:28.232 | 00:00.407 | 00:18.978 | 00:08.035| 00:18.978 | 00:05.756 6
Lorenctomasz B 02:28.344 [ 00:00.112 | 00:19.091 | 00:08.148 | 00:09.128 | 00:04.229 5
Ottaondrej B 02:28.360 [ 00:00.016 | 00:19.107 | 00:08.164| 00:09.144 | 00:04.245 2




	Resultados por mejor vuelta

